۱۲. خواندمیر، غیاث الدین بن همام الدین، تاریخ حبیب السیر فی اخبار افراد بشر، با مقدمه جلال الدین همائی، زیر نظر محمد دبیرسیاقی، ج ۴، ج ۳، خیام، ۱۳۶۲.
۱۳. رضی الدین استرآبادی، محمد بن حسن، شرح الرضی علی الکافیة، تصحیح و تعلیق یوسف حسن عمر، ج ۴، جامعه قاریونس، [بی جا]، ۱۳۹۸ هـ = ۱۹۷۸ م.
۱۴. سعدی، مصلح بن عبدالله، کلیات سعدی (گلستان، بوستان، غزلیات، قصاید، رسایل، و خیانت)، با استفاده از نسخه تصحیح شده محمد علی فروغی (ذکاء الملك)، مقدمه از عباس اقبال، ج ۷، نشر محمد، تهران، ۱۳۷۲.
۱۵. سیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر، الأشباه والنظائر فی النحو، ج ۴ (در ۲ مج)، دارالکتاب العربی، ۱۴۰۴ هـ = ۱۹۸۴ م.
۱۶. شمس قیس، محمد بن قیس، المعجم فی معاییر اشعار العجم، به کوشش سیروس شمیسا، فردوس، تهران، ۱۳۷۳.
۱۷. ظهیر فاریابی، طاهر بن محمد، دیوان، تصحیح و تحقیق و توضیح امیرحسین یزدگردی، به اهتمام اصغر دادبه، نشر قطره، تهران، ۱۳۸۱.

۱۸. فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه فردوسی، به تصحیح ژول مول، ج ۵، بهزاد، تهران، ۱۳۷۹.